 A
U
TO
N
O
M
IC
Z
N
E
 S
Y
S
TE
M
Y
  K
O
N
TR
O
LI
  P
R
Z
EJ
Ś
Ć
Czytnik kart i breloków
zbliżeniowych
standardu EM 125 kHz
Pojemność pamięci
do 100 identyfikatorów
Wewnętrzny przekaźnik
do sterowania elementówdo sterowania elementów
wykonawczych NC, NO, COM
Tryb mono i bistabilny,
wstęp wolny
Programowanie
przy pomocy karty Master
(w komplecie z urządzeniem)
Możliwość użMożliwość użycia jednej karty
Master do wielu czytników
Sygnalizacja niedomkniętych
drzwi
Możliwość zastosowania rygli,
zwór oraz rewersyjnych zaczepów
elektromagnetycznych
Subtelne podświetlenieSubtelne podświetlenie
krawędzi obudowy
w kolorze czerwonym,
po zbliżeniu identyfikatora,
zmiana koloru na zielony
Prox 100 VERDE
kod towaru: PROX100VERDE
Prox 100 H VERDE
wersja hermetyczna
kod towaru: PROX100VERDE_H
Napięcie zasilania +12V DC
Dane techniczne
Pobór prądu
typ:
max: 100mA
50mA
Temperatura pracy
Prox 100 VERDE: 0 ... 40C
11/2018
Prox 100 H VERDE: -30 ... 40C
Zasięg odczytu 5 ... 10cm
Standard kart EM 125kHz Unique
Max. ilość identyfikatorów 100
Max. obciążalność wyjścia NC/NO 1A
Prox 100 VERDE (H)              125/53/25
Prox 100 VERDE
Czytnik kart zbliżeniowych
Charakterystyka
Zastosowanie
Wersje urządzeń
Biura, hotele, szkoły, szpitale,
do włączania i wyłączania urządzeń